– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

KINGBOARD HOLDINGS LIMITED
建滔集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：148）

股東週年大會之按股數投票表決結果

謹此提述建滔集團有限公司（「本公司」）於二零二一年四月二十日刊發關於其
股東週年大會的通函（「該通函」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙具有該
通函所界定的相同涵義。

於二零二一年五月二十四日假座香港新界沙田石門安耀街3號匯達大廈25樓舉
行之股東週年大會上，所有提呈的決議案已按股數投票表決方式獲正式通過。

於股東週年大會日期，授權持有人出席股東週年大會及於會上投票的本公司
已發行普通股股數合共為 1,107,291,736股。

根據上市規則，所有股東就股東週年大會的任何決議案投票並無限制。概無股
東僅可出席股東週年大會並就決議案投反對票。概無股東於該通函中表示有
意在股東週年大會上投票反對決議案或放棄投票。

– 2 –

決議案按股數投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

總票數
贊成 反對

1 省 覽 截 至 二 零 二 零 年 十 二 月
三十一日止年度之經審核財務報
表與董事會報告及獨立核數師報
告

886,260,016
(99.26%)

6,626,772
(0.74%)

892,886,788

2 宣佈派發末期股息及特別末期股
息

892,886,765
(99.99%)

23
(0.01%)

892,886,788

3(A) 重選鄭永耀先生為執行董事 710,408,111
(80.33%)

173,955,677
(19.67%)

884,363,788

3(B) 重選張家成先生為執行董事 679,127,691
(76.79%)

205,236,097
(23.21%)

884,363,788

3(C) 重選陳茂盛先生為執行董事 769,379,699
(86.17%)

123,507,089
(13.83%)

892,886,788

3(D) 重選莊堅琪醫生為獨立非執行董
事

853,493,447
(95.59%)

39,393,341
(4.41%)

892,886,788

3(E) 重選鍾偉昌先生為獨立非執行董
事

891,973,765
(99.90%)

913,023
(0.10%)

892,886,788

4 授權董事會釐訂各董事酬金 784,908,041
(87.91%)

107,978,747
(12.09%)

892,886,788

5 續聘核數師並授權本公司董事會
釐定其酬金

888,746,016
(99.54%)

4,140,772
(0.46%)

892,886,788

6(A) 授予董事無條件授權，以配發、
發行及處理本公司股份

585,468,109
(65.57%)

307,418,679
(34.43%)

892,886,788

6(B) 授予董事無條件授權，以購回本
公司股份

889,846,353
(99.66%)

3,040,435
(0.34%)

892,886,788

6(C) 擴大根據上文第6(A)項決議案授
予董事發行股份之一般授權，加
入根據上文第6(B)項決議案授出
之一般授權購回之股份面值

590,582,208
(66.14%)

302,304,580
(33.86%)

892,886,788

附註： 上述決議案全文載於該通函內的股東週年大會通告。

– 3 –

由於所有決議案獲超過半數的贊成票，故所有決議案獲正式通過。

本公司之股份過戶登記處香港分處卓佳秘書商務有限公司獲委任為股東週年
大會之點票監票人。

承董事會命
建滔集團有限公司

公司秘書
羅家亮

香港，二零二一年五月二十四日

於本公佈日期，本公司董事會由執行董事張國榮先生、鄭永耀先生、張廣軍先
生、何燕生先生、張偉連女士、張家成先生及陳茂盛先生以及獨立非執行董事
張明敏先生、莊堅琪醫生、陳永棋先生及鍾偉昌先生組成。